

**SITUAZIONE PATRIMONIALE ED ECONOMICA IN EURO AL 30 GIUGNO 2025 - GVS SPA**

**PRINCIPI IFRS**

<i>(In Euro) Stato Patrimoniale</i>	<b>GVS S.P.A.</b>
<b>ATTIVITA'</b>	
<b>Attività non correnti</b>	
Attività immateriali	4.477.327
Attività per diritto d'uso	2.277.066
Attività materiali	29.849.825
Attività per imposte anticipate	143.006
Attività finanziarie non correnti	544.543.503
Strumenti finanziari derivati non correnti	760.502
<b>Totale Attività non correnti</b>	<b>582.051.229</b>
<b>Attività correnti</b>	
Rimanenze	13.142.815
Crediti commerciali	31.633.551
Attività derivanti da contratti con i clienti	543.347
Crediti per imposte correnti	13.058.499
Altri crediti e attività correnti	11.533.586
Attività finanziarie correnti	25.155.991
Strumenti finanziari derivati correnti	792.895
Disponibilità liquide	24.849.646
<b>Totale Attività correnti</b>	<b>120.710.330</b>
<b>TOTALE ATTIVITÀ</b>	<b>702.761.559</b>
<b>PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ</b>	
Capitale sociale	1.891.777
Riserve	276.971.973
Risultato netto	(7.974.012)
<b>Totale Patrimonio netto</b>	<b>270.889.739</b>
<b>Passività non correnti</b>	
Passività finanziarie non correnti	294.873.443
Passività per <i>leasing</i> non correnti	1.136.758
Passività per imposte differite	615.680
Fondi per benefici ai dipendenti	2.145.551
Fondi per rischi e oneri	3.457.077
Strumenti finanziari derivati non correnti	442.552
<b>Totale Passività non correnti</b>	<b>302.671.060</b>
<b>Passività correnti</b>	
Passività finanziarie correnti	98.855.060
Passività per <i>leasing</i> correnti	1.746.748
Debiti commerciali	15.952.651
Passività derivanti da contratti con i clienti	1.644.879
Altri debiti e passività correnti	11.001.422
<b>Totale Passività correnti</b>	<b>129.200.760</b>
<b>TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO</b>	<b>702.761.559</b>

<i>(In Euro) Conto Economico</i>	<b>GVS S.P.A.</b>
Ricavi da contratti con i clienti	49.616.099
Altri ricavi e proventi	2.637.047
<b>Ricavi totali</b>	<b>52.253.146</b>
Acquisti e consumi di materie prime, semilavorati e prodotti finiti	(19.276.545)
Costi per il personale	(8.967.732)
Costi per servizi	(17.064.368)
Altri costi operativi	(1.651.359)
<b>Margine operativo lordo (EBITDA)</b>	<b>5.293.143</b>
Svalutazioni nette di attività finanziarie	(60.000)
Ammortamenti e svalutazioni	(3.222.994)
<b>Risultato operativo (EBIT)</b>	<b>2.010.148</b>
Proventi finanziari	17.037.836
Oneri finanziari	(32.235.361)
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>(13.187.376)</b>
Imposte sul reddito	5.213.365
<b>Risultato netto</b>	<b>(7.974.012)</b>